
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE  REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione n.          1008 
 

adottata dal Direttore Generale in data          15/09/2009 
 
 

Oggetto: Delibera n. 892 del 13.08.2009 - Rettifica classe di costo 
 
 

Il Responsabile del Servizio Acquisti – Tecnici e Patrimonio: 
 

Vista  la Delibera 892 del 13.08.2009 avente ad oggetto: “ ACQUISTO MASCHERE 

FILTRANTI RISCHIO BIOLOGICO . DITTA MEDICAL S.r.l. ” ; 
 

Considerato che nella suddetta Delibera è stato indicata la classe di costo 4200200019 
relativo al materiale non sanitario (D.P.I.) del piano dei conti aziendale del 
Bilancio di competenza; 

 

Atteso che le mascherine oggetto di fornitura debbono considerarsi per il loro utilizzo 
materiale sanitario; 

 

Ritenuto per quanto sopra di dover procedere alla rettifica della classe di costo del piano 
dei conti aziendale del Bilancio di competenza di cui alla Delibera 892 del 
13.08.2009 con imputazione contabile del costo sul codice 042.001.00026 
“materiale sanitario D.P.I.”  (DISPOSITIVI PROTEZIONE INDIVIDUALE ) del 
Piano dei conti aziendale  

 
 

PROPONE 
 

L’adozione di formale atto deliberativo di rettifica della classe di costo del piano dei conti sul quale 
imputare la spesa; 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti; 
 

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

per i motivi esposti in premessa: 
 

� di rettificare la classe di costo del piano dei conti aziendale 4200200019 relativo al materiale non 
sanitario (D.P.I.) così come indicato nell’atto deliberativo 892 del 13.08.2009; 

� di imputare la spesa complessiva di €. 4.800,00 + IVA 20% sul codice 042.001.00026 di costo 
del piano dei conti  D.P.I. (DISPOSITIVI PROTEZIONE INDIVIDUALE ) “ materiale sanitario”; 

� di confermare, per quanto non rettificato con il presente atto, la propria delibera 892 del 
13.08.2009; 

� di demandare al Responsabile del Servizio Bilancio gli adempimenti derivanti dalla rettifica del 
presente atto. 

 

 Il Direttore Generale 
Dott. Pietro P. Chessa 

DIR. AMM/ 
 

DIR. SAN./ 
 

RESP. SERV/ 
 
ADD/R. Carboni 



Azienda Sanitaria Locale n. 7 
Carbonia 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio affari generali 

attesta che la deliberazione n.     del       

è stata pubblicata nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal       al       

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

é stata posta a disposizione per la consultazione 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Destinatari: 

 

Collegio dei Sindaci  

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

Resp.le Servizio Farm. Osp.ra 

Ufficio Ordini 

 

 

 

 

 


